1
无源和有源铜缆  |  400G PAM4 QSFP112 直通和扇出分支
西蒙的 400G (每通道 100G) PAM4 以太网或 InfiniBand™ QSFP112 无源和有源铜缆组件的设计超越了行业标准性能，为高
速数据中心网络设备点到点直连提供了高性价比、低延迟、低功耗的选择。我们的织网套管使之实现了业界最小的弯曲半
径。
无源 DAC1 可以低功耗地支持以太网最长 2 米距离，支持 InfiniBand 最长 3 米距离。有源铜缆提供最长 5 米的距离支
持。ACC2 只支持 InfiniBand，而 AEC3 只支持以太网。所有产品均以 0.5 米作为长度增量，并支持 1:1 直通和 1:2 及 1:4 扇

SCAN TO DOWNLOAD
SPEC SHEET
订货信息
注:
OSFP-RHS 为 OSFP Riding Heat Sink (也被称为平顶).
InfiniBand 不支持 SFP 和 SFP-DD 。
RS-FEC 始终开启
如果您需要上面未列出的连接器或线缆配置，请联系我们的技术服务部。
如果您需要支持 NVIDIA 或 Mellanox 的有源设备并确保产品选择正确，请联系我们的技术服务部。
西蒙是 InfiniBand™ 兼容性布线解决方案供应商，以及  InfiniBand 贸易协会 (IBTA) 的成员。
400G PAM4 QSFP112
(XXX) (XXX) (X) (XX.X) -8 (X) (X)
连接器类型 A 端  B 端 协议	 	 	 线缆类型 长度 护套类型 护套颜色
Q1Q
Q2Q
Q1R
QSD
Q2R
Q4S
QSFP (CR4)
QSFP (CR4)
QSFP (CR4)
QSFP (CR4)
QSFP (CR4)
QSFP (CR4)
QSFP (CR4)
2QSFP (CR2)
OSFP-RHS (CR4)
2SFP-DD (CR2)
2OSFP-RHS (CR2)
4SFP (CR1)
112 = � �
�
100G/通道 PAM4 以太网 P = DAC
直连铜缆
E = AEC
有源电缆
00.5 = 0.5 m
01.0 = 1.0 m
01.5 = 1.5 m
02.0 = 2.0 m
02.5 = 2.5 m
03.0 = 3.0 m
03.5 = 3.5 m
04.0 = 4.0 m
04.5 = 4.5 m
05.0 = 5.0 m
Z = 织网/VW-1 B = 黑色
W = 白色
R = 红色
U = 蓝色
S = 银色
N = 橙色
� �
�
-N- = 100G/通道 NDR Infiniband P = DAC
直连铜缆
A = ACC
有源铜缆
�
*请根据线缆类型参照最大长度表
直通
最小弯曲半径
长度
PRIMARY DIMENSIONS ARE MILLIMETERS
DIMENSIONS IN BRACKETS [ ] ARE INCHES
DIMENSIONS IN PARENTHESES ( ) ARE REFERENCE
THIS DOCUMENT CONTAINS PROPRIETARY INFORMATION
OF THE SIEMON COMPANY AND IS DELIVERED ON THE
EXPRESSED CONDITIONS THAT IT IS NOT TO BE DISCLOSED
OR REPRODUCED IN WHOLE OR PART, OR USED FOR
MANUFACTURING FOR ANYONE OTHER THAN THE
SIEMON COMPANY WITHOUT ITS WRITTEN CONSENT AND